2020年 11月 14 日（土）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

Portopia Christmas 2020

～大切な人と過ごしたい ポートピアホテルのクリスマス～
メインロビーに 4.8ｍ×3.6m のコンビネーションツリーが登場!!

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）は、2020 年 11 月 14 日(土)～12 月

25 日(金)の期間、「大切な人と過ごしたい ポートピアホテルのクリスマス」をテーマに屋外イルミネー

ション、メインロビー、館内各所にクリスマス装飾を実施いたします。

色鮮やかなステンドグラスが美しい天井高 17ｍのメインロビーには、全方位から見渡せる高さ 4.8ｍと 3.6

ｍのコンビネーションツリーが登場いたします。伝統回帰とモダンミクスチャーをモチーフに、トレンド

カラー｢クラシックブルー｣×｢レッド｣をベースに配色。神戸らしいブルーが印象的です。

外周道路から正面玄関までの植え込みイルミネーションは約 17,000 個の LED ライトが煌めき、ブルーと

シャンパンゴールドのスターライト照明がクリスマスの特別な高揚感を演出いたします。

コロナ禍で人と人のつながりが今まで以上に大事に感じられた今年を振り返り、誰もが大切な人と過ごし

たいと思うクリスマス。3 密回避、衛生管理を徹底した安心・安全で、我が家で過ごすように温かく幸せ

な思い出に残るひとときをお届けいたします。

また、期間中チャリティーツリーを設置、クリスマスチャリティー募金としてご来館のみなさまよりご厚

志をお預かりし、「あしなが育英会神戸レインボーハウス」へ寄付させていただきます。

詳細は下記のとおりです。

テーマ；   「大切な人と過ごしたい ポートピアホテルのクリスマス」

装飾期間；   2020年 11月 14 日（土）～12月 25日(金)

       ※イルミネーションは毎日 4:45p.m.頃～翌朝 6:00a.m.頃まで点灯

装飾場所；  本館 1F進入路､エントランス､メインロビー､エスカレーター､駐車場棟連絡通路、２F玄関

       南館 1F連絡通路、エレベーターホール

新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

News Release

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/